
III. 

 

Tisková zpráva 

k materiálu o zadávání nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Analytický, 

rešeršní a monitorovací systém NBÚ“ v jednacím řízení bez uveřejnění 

 

Materiál je předkládán na základě usnesení vlády č. 246 ze dne 10. dubna 

2013, které uložilo členům vlády a vedoucím ostatních ústředních orgánů státní 

správy v bodě I. odst. 1. písm. a) podbod ab) informovat vládu před zahájením 

jednání o uzavření smlouvy o nadlimitních veřejných zakázkách zadávaných              

v jednacím řízení bez uveřejnění podle § 23 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 K podání nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění bude vyzván dodavatel            

na základě § 23 odst. 4 písm. a) zákona – „veřejná zakázka může být splněna z 

technických či uměleckých důvodů, z důvodu ochrany výhradních práv nebo z 

důvodů vyplývajících ze zvláštního právního předpisu pouze určitým dodavatelem“. 

 


